MAXIMAAL PROFIJT
STAPELAARS 1.0 - 2.0 TON
KIES VOOR WINSTGEVENDHEID
Verhoog de productiviteit en verlaag de kosten met
de stapelaars van Cat® Lift Trucks. Onze krachtige
technologie, innovatieve ontwerp en hoge kwaliteit
zullen uw winst een boost geven...
Voor elke bedrijfssector - van opslag en distributie tot
productie en detailhandel.
Wat u ook nodig heeft. Onze stapelaars bieden:
•	Efficiëntere in- en uitslag van goederen
•	Snel transport over elke afstand
•	En zelfs orderverzamelen
We bieden 38 modellen om uit te kiezen – en daarnaast nog
vele opties. Uw deskundige Cat® heftruckdealer adviseert de
uitvoering die perfect bij u past. De uitvoering die voor uw
bedrijf de beste investering is.
38 MODELLEN OM UIT TE KIEZEN
MODEL HEFCAPACITEIT
(ton)
TYPE MAX. SNELHEID
(km/h)
NSP10N3 1.0 Meeloop 6.0
NSP12N2C 1.2 Meeloop 6.0
NSP12N3 1.2 Meeloop 6.0
NSP12N3R 1.2 Meeloop/Platform 6.0
NSP12N3I 1.2 Meeloop, Initiële heffing 6.0
NSP12N3IR 1.2 Meeloop /Platform Initiële heffing 6.0
NSP14N3 1.4 Meeloop 6.0
NSP14N3R 1.4 Meeloop/Platform 6.0
NSP14N3I 1.4 Meeloop, Initiële heffing 6.0
NSP14N3IR 1.4 Meeloop /Platform Initiële heffing 6.0
NSP16N3 1.6 Meeloop 6.0
NSP16N3R 1.6 Meeloop/Platform 6.0
NSP16N3I 1.6 Meeloop, Initiële heffing 6.0
NSP16N3IR 1.6 Meeloop /Platform Initiële heffing 6.0
NSP16N3S 1.6 Meeloop/Breedspoor 6.0
NSP16N3SR 1.6 Meeloop, Platform, Breedspoor 6.0
NSV12N3 1.2 Meeloop/Platform 8.5*
NSF12N3R 1.2 Platform (Instap achter) 8.5
NSF12N3S 1.2 Platform (Instap zijdelings) 8.5
NSV12N3I 1.2 Meeloop /Platform Initiële heffing 8.5*
NSF12N3IR 1.2 Platform (Instap achter) Initiële heffing 8.5
NSF12N3IS 1.2 Platform (Instap zijdelings) Initiële heffing 8.5
NSV16N3 1.6 Meeloop/Platform 8.5*
NSF16N3R 1.6 Platform (Instap achter) 8.5
NSF16N3S 1.6 Platform (Instap zijdelings) 8.5
NSV16N3I 1.6 Meeloop /Platform Initiële heffing 8.5*
NSF16N3IR 1.6 Platform (Instap achter) Initiële heffing 8.5
NSF16N3IS 1.6 Platform (Instap zijdelings) Initiële heffing 8.5
NSR12N2 1.2 Instaand 10.0
NSR16N2 1.6 Instaand 10.0
NSR20N2 2.0 Instaand 9.0
NSR12N2I 1.2 Instaand, Initiële heffing 9.0
NSR16N2I 1.6 Instaand, Initiële heffing 9.0
NSR20N2I 2.0 Instaand, Initiële heffing 9.0
NSS16N2 1.6 Zit 10.0
NSS20N2  2.0 Zit 9.0
NSS16N2I  1.6 Zit, Initiële heffing 9.0
NSS20N2I   2.0 Zit, Initiële heffing 9.0